ПРИКАЗ
МИНИСТЕРСТВА ЮСТИЦИИ
ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

Об отмене Приказа Министерства юстиции Приднестровской Молдавской Республики от 5 октября 2021 года № 326 «Об утверждении Регламента предоставления государственной услуги «Оформление и выдача (переоформление) лицензии юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям на осуществление детективной (сыскной) деятельности» (Регистрационный № 10605 от 5 ноября 2021 года) (САЗ 21-44)

Зарегистрирован Министерством юстиции
Приднестровской Молдавской Республики 29 марта 2024 г.
Регистрационный № 12361

В соответствии с Указом Президента Приднестровской Молдавской Республики от 19 августа 2015 года № 310 «Об утверждении Положения, структуры и штатного расписания Министерства юстиции Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 15-34) с изменениями и дополнениями, внесенными указами Президента Приднестровской Молдавской Республики от 28 октября 2015 года № 409 (САЗ 15-44), от 30 мая 2016 года № 199 (САЗ 16-22), от 20 февраля 2017 года № 132 (САЗ 17-9), от 1 марта 2017 года № 142 (САЗ 17-10), от 10 мая 2017 года № 287 (САЗ 17-20), от 29 августа 2017 года № 495 (САЗ 17-36), от 27 ноября 2017 года № 661 (САЗ 17-49), от 2 апреля 2018 года № 129 (САЗ 18-14), от 27 апреля 2018 года № 157 (САЗ 18-17), от 18 июня 2019 года № 192 (САЗ 19-23), от 8 июля 2019 года № 226 (САЗ 19-26), от 23 сентября 2019 года № 322 (САЗ 19-37), от 28 ноября 2019 года № 420 (САЗ 19-46), от 15 октября 2020 года № 395 (САЗ 20-42), от 11 июня 2021 года № 181 (САЗ 21-23), от 14 января 2022 года № 13 (САЗ 22-1), от 11 октября 2022 года № 409 (САЗ 22-40), от 24 января 2023 года № 27 (САЗ 23-4), в связи с принятием Закона Приднестровской Молдавской Республики от 5 марта 2024 года № 41-ЗИ-VII «О внесении изменения в Закон Приднестровской Молдавской Республики «О лицензировании отдельных видов деятельности» (САЗ 24-11), приказываю:

1. Признать утратившим силу Приказ Министерства юстиции Приднестровской Молдавской Республики от 5 октября 2021 года № 326 «Об утверждении Регламента предоставления государственной услуги «Оформление и выдача (переоформление) лицензии юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям на осуществление детективной (сыскной) деятельности» (Регистрационный № 10605 от 5 ноября 2021 года) (САЗ 21-44).
2. Направить настоящий Приказ на государственную регистрацию и официальное опубликование.
3. Настоящий Приказ вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

Министр                                                                         А. ТУМБА

г. Тирасполь
27 марта 2024 г.
№ 70